

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 3 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนครชัยศรี / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 199,605.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566  
เป็นเงิน 199,605.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/หน่วย				
		จำนวน	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	เสาคอนกรีต ขนาด 9 เมตร (รหัส 1000010002)	67 ต้น	2,041.00	136,747.00	9,572.29	146,319.29
2	เสาดอม้อ คอร. ขนาด 0.25x0.25 เมตร ยาว 3.50 เมตร (รหัส 1000020001)	33 ต้น	1,178.00	38,874.00	2,721.18	41,595.18
3	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสบัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม. (รหัส 1000110003)	18 ท่อน	607.00	10,926.00	764.82	11,690.82
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				186,547.00	13,058.29	199,605.29

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคากลางกฟภ.ครั้งที่ 4/2565 อนุมัติ รพภ.(ล) ลว. 31 ตุลาคม 2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางโชติมา วงษ์วารี..... หน.บห.กฟอ.นครชัยศรี.....